
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. LIEPOS 27 D.

SPRENDIMO NR. T1-180 ,,DĖL MOKINIŲ PRIĖMIMO Į ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLAS TVARKOS APRAŠE

NENUMATYTŲ ATVEJŲ NAGRINĖJIMO KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. kovo 27 d. Nr. T1-52

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 6 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 4 punktu, 22 straipsnio 10 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Mokinių priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas

tvarkos apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos darbo reglamentą, patvirtintą Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. T1-180 ,,Dėl Mokinių priėmimo į Šilalės

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“:

1.1. Pakeisti 2 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,2. Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos

Respublikos švietimo ir kitais įstatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Priėmimo į

valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo,

bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo mokyklą, mokytis pagal priešmokyklinio

ugdymo programą kriterijų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo mokslo ir sporto

ministro 2024 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V-78 „Dėl Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas,

ikimokyklinio ugdymo mokyklą, mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo

patvirtinimo“ (toliau – Kriterijų sąrašas), Mokinių priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo

ugdymo mokyklas tvarkos aprašu, patvirtintu Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27

d. sprendimu Nr. T1-179 ,,Dėl Mokinių priėmimo į Šilalės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Tvarkos aprašas), kitais teisės aktais ir šiuo

Reglamentu.“

1.2. Pakeisti 19 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,19. Komisijos posėdžius šaukia Komisijos pirmininkas. Posėdis yra teisėtas, jei jame

dalyvauja daugiau kaip pusė visų Komisijos narių.“

1.3. Pakeisti 20 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,20. Komisijos posėdžiams vadovauja Komisijos pirmininkas. Komisijos pirmininko

funkcijas jo tarnybinių komandiruočių, atostogų, laikinojo nedarbingumo metu ar kitais atvejais, kai

jis negali eiti pareigų, vykdo Komisijos pirmininko pavaduotojas ar paskirtas Komisijos narys.“

1.4. Pakeisti 24 punktą ir jį išdėstyti taip:

,,24. Komisijos protokoliniai sprendimai priimami atviru balsavimu Komisijos posėdyje

dalyvaujančių narių balsų dauguma. Jeigu balsai pasiskirsto po lygiai (balsų už gauta tiek pat, kiek

prieš arba kai balsų už gauta tiek pat, kiek prieš ir susilaikiusių kartu sudėjus) balsuojama antrą kartą.

Jeigu balsavus antrą kartą balsai pasiskirsto po lygiai, balsuojama trečią kartą. Jeigu balsavus trečią

Elektroninio dokumento nuorašas



2

kartą balsai pasiskirsto po lygiai, sprendimą lemia Komisijos pirmininko (Komisijos nario, vykdančio

Komisijos pirmininko funkcijas) balsas.“

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d.

sprendimo Nr. T1-180 ,,Dėl Mokinių priėmimo į Šilalės

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos

apraše nenumatytų atvejų nagrinėjimo komisijos darbo

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-03-27 Nr. T1-52

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-03-28 10:43

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-03-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-03-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




